ATAKPIOENTEZX 2024!

Na pgia akopn opa o1 HadNTEG Hag HAG EKavVAV
MEPNPAVOUG! AVTIHETWTITIOAV HE EMTUXIA TIC
MaveAAadikEg ESCETATEIG KAl TTETUXAV UWPNAEG

BaOuoAoyieg, Balovrag Eva onHAVTIKO OgpEAIo Yia
TNV EMITEUEN TWV OTOXWV TOUG.



EvoelkTikES faOuoioyiec:

[ovvakKomovAov XtavpovAd

Kapoaviovn Nukorétta
Bévepn Mikaéla
KovAovpnec BAdonc

Kovutpnc Ilavog

Tata Iounvn

19,8

18,3

18,2

17,3

17,1

17,1

AATINIKA

AATINIKA

AATINIKA

IZTOPIA

FAQzzA

FNQzzA



Mndtovia EAevBepia 16,7 NEA EAAHNIKA
[1atpoc Kwvotavtivog 16,5 FAQzzA
[ovvakomodrov Ztavpovra 16,3 IZTOPIA
MoaAAlipn Iovayioto 16 NEA EAAHNIKA
Bévepn Mikaého 16 APXAIA

*OAd Ta MAPATIAVW OTOIXEIA OnHOOIEUOVTAIl, APOU
TIPONYOUHEVWG £XEI AnOci £yypapn cuykaradbeon Twv

HOONTWV CUpPWVA HE TOV VEO Meviko Kavoviouo yia Tnv
NMpooTtacia Asdopevwy (2016/679)



